
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE - TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

Prot. n. (vedi segnatura)                                      data (vedi segnatura) 
Circolare n. 65 

All’UST di Rovigo 
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI 

delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Rovigo 

AI SINDACI DEI COMUNI 
di Badia Polesine, Bagnolo di Po, Giacciano con Baruchella e Trecenta 

Al sito 
 
Oggetto: Chiusure prefestive a. s. 2020/2021 

 
VISTO   il D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTI    i CC.NN.LL. vigenti comparto Scuola; 
VISTE   le richieste del personale ATA; 
VISTO  il calendario della Regione veneto per l’a.s. 2020/21 – delibera D.G.R. N. 

1051 28/07/2020; 
TENUTO CONTO  dei periodi di sospensione dell’attività didattica; 
CONSIDERATO  il parere della DSGA; 
in attesa della ratifica alla prima riunione del Consiglio d’Istituto; 
 

DISPONE 
 

la chiusura dell’Istituto comprensivo Badia Polesine-Trecenta nei seguenti giorni: 
 
-lunedì 7 dicembre 2020  
- giovedì 24 dicembre 2020  
- giovedì 31 dicembre 2020  
- sabato 2 gennaio 2021  
- martedì 5 gennaio 2021  
- sabato 3 aprile 2021  
- sabato 3 luglio 2021 
- sabato 10 luglio 2021 
- sabato 17 luglio 2021 
- sabato 24 luglio 2021 
- sabato 31 luglio 2021  
- sabato 7 agosto 2021 
- sabato 14 agosto 2021 
- sabato 21 agosto 2021 
- sabato 28 agosto 2021  
 
Il personale A.T.A. recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o 
riposo compensativo). 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giulia Corso 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003717 - 25/11/2020 - C10 - VARIE  - MISCELLANE - U


